2016/7/26 ノーベル賞受賞者市民講演会のご案内

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0310101.html 1/1

平成１5年１０月１０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

ノーベル賞受賞者市民講演会のご案内

　この度，日本化学会中国四国支部・同九州支部の主催，広島大学の共催で， 「ノー
ベル賞受賞者市民講演会」を別紙のとおり開催いたしますのでご案内いた します。
　なお，講演会当日の取材を希望される場合は，別紙の「取材申し込みについて」 に
よりお願いいたします。

【お問い合わせ先】

広島大学大学院理学研究科

　　　　　　　助教授　泉　俊輔

ＴＥＬ：０９０－７１２７－２７２３

ＦＡＸ：０８２４－２４－７４３５

E-Mail：sizumi@sci.hiroshima-u.ac.jp

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

取材申し込みについて

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/031010-2.html

2016/7/26 ノーベル賞受賞者市民講演会のご案内

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0310102.html 1/1

「ノーベル賞受賞者市民講演会」　報道機関窓口
　担当　泉　俊輔（理学研究科　助教授）
　TEL　090-7127-2723　　FAX　0824-24-7435
　e-mail　sizumi@sci.hiroshima-u.ac.jp

報道機関　各位様

平成１５年１０月１０日

2003年日本化学会西日本大会
大会委員長　松浦　博厚

ノーベル賞受賞者市民講演会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さてこの度，日本化学会中国四国支部・同九州支部の主催・
広島大学の共催で，
日本化学会125周年記念事業の一環として，「ノーベル賞受賞
者市民講演会」を 下記の通り開催いたします。取材を希望さ
れる報道機関各位は下記要領にてご連 絡いただきますようお
願い申し上げます。

記

１．講演会
日
時

１０月２５日（土）　13時45分から15時30分まで

会
場

広島大学東広島キャンパス　サタケメモリアルホール

講
師

白川英樹　博士（2000年ノーベル化学賞受賞者，筑波
大学名誉教授）

演
題

「私の研究における偶然と必然－導電性高分子の発見
と開発－」

主
催

日本化学会中国四国支部・同九州支部

共
催

広島大学

後
援

広島県教育委員会，東広島市教育委員会，広島市教
育委員会，
（財）広島観光コンベンションビューロー

２．取材申し込みについて
　申し込み方法

　　取材を希望される報道機関各位は，１)報道機関名，２)
代表者氏名，３) 取材者数，４)カメラの有無，５)連絡先
（FAX）を明記の上，10月22日（水）午 後３時までに
FAX(0824-24-7435)にてお申し込みください。
FAXをいただきました報道機関各位には，10月23日（水）
午前９時までに 記者入場証および当日のプログラムを
FAXでお送りいたします。ご不明な点は下 記【お問い合わ
せ先】まで電話，FAXまたは電子メールでお問い合わせく
ださい。

【お問い合せ先】